de Desenvolvimento Social e Econômico - FUNDESE, aprovado pelo Decreto nº 7.798, de 05 de 
maio de 2000, com a seguinte redação: 

Art. 40. ....................................................................... 

“II - ............................................................................. 

d) montante: até 21.000,00 (vinte e um mil reais) por cliente;” 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA, em 23 de agosto de 2019. 

RUI COSTA 
Governador 

Bruno Dauster 
Secretário da Casa Civil 

Manoel Vitório da Silva Filho